ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж»

ВЫПИСКА ПРИКАЗА

16.05.2022 г. № 84

г.Темников

Об утверждении расчета стоимости специалиста

На основании пункта 1.9 «Положения об оказании платных образовательных услуг
в ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет стоимости специалиста по специальности Лечебное дело в
ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж» с 01
сентября 2022 года в сумме 42 000 рублей.

2. Утвердить расчет стоимости специалиста по специальности Сестринское дело в
ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж» с 01
сентября 2022 года в сумме 40 000 рублей.

3. Кураторам групп до 1 июля 2022годав ознакомить обучающихся с изменениями в
оплате обучения.

4. Специалисту по кадрам Якуниной О.В. внести изменения в форме заключения
дополнительных соглашений к договорам об оказании платных образовательных
услуг до 01 июля 2022г.

Приложение: Расчет стоимости обучения

Директор ГБПОУ Республики Мордовия
«Темниковский медицинский колледж»

Ознакомлен(а):________________________Чибрикова С.И.
________________________Макашкина Н. А.
____________ ___________ Сотникова Е.И.
________________________Родина Г.М.
________________________Баканова Л.А.
________________________Якунина О.В.

Е.Г.Фомина

Выписка верна
Спец, отдела кадров Якунина О.В.

Приложение
к приказу № 84 от 16 мая 2022 г.

Утверждаю:

Директор ГБПОУ Республики Мордовия
«Темниковский медицинский колледж»

______________________Е.Г.Фомина

Стоимость подготовки специалиста
в ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж»

с 1 сентября 2022г.

Сумма в рублях за один год
обучения

по специальности «Лечебное дело» на базе
полного среднего образования за год

обучения

42000-00

по специальности «Сестринское дело» на
базе основного общего образования за год

обучения

40000-00

* Стоимость обучения может пересматриваться с учетом индексации

		2023-10-20T14:09:24+0300
	Фомина Елена Григорьевна